
UCHWAŁA NR XXXVII/291/2021 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do objęcia roli lidera konsorcjum 
projektowego, koordynatora oraz wdrażającego na obszarze Związku Projekt pn. „Poprawa 

efektywności energetycznej w budynkach wielorodzinnych na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii” w ramach Programu European Local Energy Assistance (ELENA), finansowanego ze 

środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1277) oraz § 11 ust. 2 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska 
Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia działań zmierzających do objęcia roli lidera konsorcjum projektowego, 
koordynatora oraz wdrażającego na obszarze Związku Projekt pn. „Poprawa efektywności energetycznej 
w budynkach wielorodzinnych na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” w ramach Programu 
European Local Energy Assistance (ELENA), finansowanego ze środków Europejskiego Banku 
Inwestycyjnego. 

§ 2. W skład konsorcjum projektowego, zgodnie z wyrażaną uchwałą wolą, mają wejść następujące gminy 
członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii: 

1) Będzin, 

2) Bieruń, 

3) Bytom, 

4) Czeladź, 

5) Chorzów, 

6) Gierałtowice, 

7) Katowice, 

8) Piekary Śląskie, 

9) Pyskowice, 

10) Radzionków, 

11) Rudziniec, 

12) Siewierz, 

13) Świerklaniec, 

14) Tarnowskie Góry, 

15) Tychy, 

16) Wojkowice, 

17) Zbrosławice 

– a także inne gminy, które wyrażą wolę udziału w konsorcjum projektowym i spełnią odpowiednie 
wymagania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3540513-2E54-46B7-94D5-9B9AEC955D43. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Mariusz Wołosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3540513-2E54-46B7-94D5-9B9AEC955D43. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/291/2021 
Data dokumentu 2021-11-09 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do objęcia roli 

lidera konsorcjum projektowego, koordynatora oraz wdrażającego na obszarze 
Związku Projekt pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
wielorodzinnych na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 
w ramach Programu European Local Energy Assistance (ELENA), 
finansowanego ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego 

Identyfikator dokumentu A3540513-2E54-46B7-94D5-9B9AEC955D43 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1840520891 
Numer seryjny 4223C507F5FD4409 
Osoba podpisująca Mariusz Maciej Wołosz 
Instytucja Gmina Bytom 
Miejscowość Bytom 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.11.2021 09:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3540513-2E54-46B7-94D5-9B9AEC955D43. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Punkt 17
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-08T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Maciej Wołosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




